令和6年1月

お 客 様 各 位

「検査内容変更のご案内」訂正のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、先般ご案内致しました「検査内容変更のご案内」において、一部記載内容に誤りがございましたの

で、下記の通り訂正させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《訂正内容》

総  合
検査案内

検 査
コード

検査項目名称  訂正箇所 正 誤

P.46 1326
抗 DNA抗体
【RIA硫安塩析法】

最小
報告値

1.7 IU/mL 以下 1.7 IU/mL以上